Folio Fiscal: D897383C-5EDB-4166-8FFA-24FEC22BE964

DU 13744Serie/Folio:

Fecha: 05/03/2019 11:26:33 p. m.

Mérida, Mérida, YUC, CP 97000Expedido:

No. CSD: 00001000000404086536

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$167.24Subtotal:

Total: $194.00 CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $26.76

Traslados: IVA $26.76 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50202305-Jugo fresco 1.0 H87-Pieza - J. MIXTO (PIÑA/APIO/PEREJIL) 122284 $41.38 $41.38 $0.00